同種業務の履行実績調書

	所在地

	商号又は名称

	代表者 (ふりがな)職氏名

	担当者名

	連絡先

過去に同種の業務を履行した実績は、下記のとおりです。（過去５年間）
	契約期間
	発注者
	業務名
	業務内容
	契約金額
（千円）

※　国内における国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）、佐賀県又は他の地方公共団体からの受託実績を、３件を上限として記入すること。
※　自社で広告制作を行った業務の実績を記載すること。
※　別途、契約書・仕様書・業務完了認定通知等、業務内容及び業務完了がわかる資料も添付すること。
注：契約保証金を免除できるのは、記載された履行実績のうち「国又は地方公共団体等との間において、当該契約と同種かつ同規模の契約を締結し、これらのうち過去２年間に履行期限が到来した契約を適正に履行した実績を有しており、かつ、その者が当該契約を履行しないこととなるおそれがないと認められるとき」を満たすもの。